
入　札　及　び　契　約　状　況　表

番　号 - 工事（委託業務）名 場　所 久遠郡せたな町 種　別 委託

入札方法 　（制限付）一般競争入札　・　（通常）指名競争入札　・　随意契約

入札公告日・指名通知年月日 令和4年5月12日 入札執行日時 令和4年5月24日

予定価格 入札書比較価格 最低制限価格 低入札価格調査基準価格

円 円 円 円

入札金額（単位：円）

(株)岩見田設備設計事務所 落札

株式会社エイト設計

株式会社アリス設計 落札

株式会社中原建築設計事務所 総合

株式会社帝国設計事務所 評価

株式会社シビテック 競争

入札

低入札

価格

調査

制度

指名した者の商号又は名称（契約の相手方の商号又は名称及び住所）を公表した日 令和4年5月12日 契約金額 円 期間  ～

理　　　　　由 場　　所 種別

該当者無し

設計

変更

契約者名 住所

契約金額 円 期間 令和4年5月30日 ～ 令和4年9月8日 内容

積算内訳は別紙のとおり 概　　要

概　要

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

株式会社アリス設計

入 札 参 加 資 格 者 名

（ 指 名 業 者 名 ） 第１回

2,881,000

辞退

13時00分

3,916,000 3,560,000 2,786,352 －

摘　要

(95.2%)

3,466,180 －

3,390,000

第２回 第３回

－

－

辞退 －

－

辞退 －

－

－

－

－

－

北海道栽培漁業瀬棚センター親魚棟改修・ＦＲＰ水槽設置工事実施設計業務

入札公告による。

札幌市南区川沿1条3丁目1-27

3,169,100

一般競争入札
参加資格要件

指 名 理 由

随 契 理 由

執行理由

落札基準

落札理由

落札理由

調査結果
概　　要

資格不適格業者（非指名業者）名

理　　由

－


